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До
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА
Ул. „Јордан Мијалков“,   Палата Емануел Чучков, 1000 Скопје, Република Македонија


ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ДРЖАВЕН РЕВИЗОР 

Јас__________________________________________________________________
(име и презиме, место на живеење, адреса, телефон за контакт)
__________________________________________________________________вработен во Државниот завод за ревизија на работното место________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
Се пријавувам по објавениот интерен оглас бр.______________ на  веб страната на Државниот завод за ревизија, за унапредување на работно место со реден број/редни броеви/    _________________________ наведени во објавениот интерен оглас. 


Со почит,


Потпис на Кандидат:

______________________
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